ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE SINOP
DAS FIGUEIRAS, N° 1835, SETOR COMERCIAL, SINOP - MATO GROSSO

CNPJ: 00.814.574/0001-01

Segunda-feira, 10 de Abril de 2023

CONFERENCIA DA DESPESA - LIQUIDACAO

2023 PERIODO: 01/03/2023 a 31/03/2023
| NUM.LIQ/ANO NUM.EMP/ANO DATA DOTAGAO CREDOR VALOR

00000000205/2023 00000000187/2023 01/03/2023 00026 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.11.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS COMIS.CAMARA MUNICIPAL 4.750,64
00000000206/2023 00000000188/2023 01/03/2023 00027 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.13.00.00 29.979.036/0083-97 I.N.S.S 748,23
00000000207/2023 00000000189/2023 01/03/2023 00033 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.14.00.00 002.641.691-31 MARCOS BLAU 450,00
00000000208/2023 00000000186/2023 01/03/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 03.318.703/0001-50 AUTO POSTO TARUMA LTDA 82,35
00000000209/2023 00000000001/2023 01/03/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 00.360.305/0854-28 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 11,00
00000000210/2023 00000000001/2023 01/03/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 00.360.305/0854-28 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 146,16
00000000214/2023 00000000001/2023  02/03/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 00.360.305/0854-28 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 12,70
00000000215/2023 00000000001/2023  02/03/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 00.360.305/0854-28 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 20,17
00000000216/2023 00000000147/2023 02/03/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 05.460.358/0001-10 R. C. DE OLIVEIRA - ME 3.087,00
00000000217/2023 00000000013/2023 02/03/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 06.184.222/0001-98 GEFORCE LTDA - ME 3.500,00
00000000218/2023 00000000008/2023  02/03/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 45.841.109/0001-90 JEFINHO MANUTENGAO DE AR CONDICIONADO LTDA 1.995,00
00000000219/2023 00000000004/2023  02/03/2023 00043 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.91.97.00.00 00.571.071/0001-44 PREVI-SINOP 28.188,35
00000000220/2023 00000000119/2023 06/03/2023 00067 - 01.001.01.031.0001.20005.3.3.90.40.00.00 05.783.190/0001-84 EVO NETWORKS TELECOMUNICACOES LTDA - EPP 1.125,00
00000000221/2023 00000000119/2023 06/03/2023 00067 - 01.001.01.031.0001.20005.3.3.90.40.00.00 05.783.190/0001-84 EVO NETWORKS TELECOMUNICACOES LTDA - EPP 1.125,00
00000000222/2023 00000000119/2023 06/03/2023 00067 - 01.001.01.031.0001.20005.3.3.90.40.00.00 05.783.190/0001-84 EVO NETWORKS TELECOMUNICACOES LTDA - EPP 1.125,00
00000000223/2023 00000000196/2023 06/03/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 29.545.156/0001-30 EDLIS SERGIO DA SILVA 156,00
00000000224/2023 00000000197/2023 06/03/2023 00026 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.11.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS COMIS.CAMARA MUNICIPAL 2.375,32
00000000225/2023 00000000198/2023 06/03/2023 00027 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.13.00.00 29.979.036/0083-97 I.N.S.S 249,41
00000000226/2023 00000000001/2023  06/03/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 00.360.305/0854-28 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 0,85
00000000227/2023 00000000199/2023 07/03/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 22.839.096/0001-19 NORTAO ATACADO LTDA - EPP 996,00
00000000228/2023 00000000193/2023 08/03/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 07.694.257/0006-44 L. C. KOCZKODAY LTDA 3.060,00
00000000229/2023 00000000001/2023  08/03/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 00.360.305/0854-28 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 44,00
00000000230/2023 00000000001/2023  09/03/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 00.360.305/0854-28 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 0,85
00000000231/2023 00000000195/2023  09/03/2023 00062 - 01.001.01.031.0001.20004.3.3.90.39.00.00 04.339.402/0001-76 FABULAR LOCACOES E EVENTOS LTDA 140,00
00000000232/2023 00000000201/2023  10/03/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 06.057.223/0418-70 SENDAS DISTRIBUIDORA S/A 381,60
00000000233/2023 00000000190/2023  13/03/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 47.119.226/0001-70 BARROS VUOLO FORMACAO E GESTAO LTDA 5.750,00
00000000235/2023 00000000200/2023  13/03/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 15.114.966/0001-27 SABORES DA DRICA CONFEITARIA LTDA 283,00
00000000236/2023 00000000194/2023  13/03/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 15.114.966/0001-27 SABORES DA DRICA CONFEITARIA LTDA 2.664,00
00000000237/2023 00000000191/2023  13/03/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 36.942.902/0001-94 CENTROGAS- DISTR. GAS LTDA. 560,00
00000000238/2023 00000000009/2023  13/03/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 20.594.569/0001-30 D. C. ASSESSORIA EM SEGURANCA DO TRABALHO 1.000,00
00000000239/2023 00000000203/2023  14/03/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 01.030.685/0005-05 KADRI COM DE ELETRONICOS LTDA (LJ SINOP) 4.323,50
00000000240/2023 00000000204/2023  14/03/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 36.902.971/0004-17 DATAPLUS INFORMATICA E ELETRONICA LTDA 525,00
00000000241/2023 00000000116/2023  14/03/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 03.467.321/0001-99 ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERG 14.818,59

1/4




ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE SINOP
DAS FIGUEIRAS, N° 1835, SETOR COMERCIAL, SINOP - MATO GROSSO

CNPJ: 00.814.574/0001-01

Segunda-feira, 10 de Abril de 2023

CONFERENCIA DA DESPESA - LIQUIDACAO

2023 PERIODO: 01/03/2023 a 31/03/2023
| NUM.LIQ/ANO NUM.EMP/ANO DATA DOTA(;AO CREDOR VALOR
00000000242/2023 00000000183/2023  14/03/2023 00053 - 01.001.01.031.0001.20003.3.3.90.30.00.00 16.751.958/0002-35 BRASIL PAPELARIA E EMBALAGENS EIRELI 3.202,50
00000000243/2023 00000000182/2023  14/03/2023 00053 - 01.001.01.031.0001.20003.3.3.90.30.00.00 04.815.632/0001-64 ESTUDANTE COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LT 811,50
00000000244/2023 00000000001/2023  14/03/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 00.360.305/0854-28 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 55,00
00000000245/2023 00000000213/2023  14/03/2023 00033 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.14.00.00 005.389.661-06 CRISTINA CORDEIRO LEITE 1.350,00
00000000246/2023 00000000212/2023  14/03/2023 00035 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.33.00.00 03.888.197/0001-35 C. J. CARDOSO - ME 271,46
00000000247/2023 00000000206/2023  14/03/2023 00035 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.33.00.00 03.888.197/0001-35 C. J. CARDOSO - ME 271,46
00000000248/2023 00000000207/2023  14/03/2023 00033 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.14.00.00 843.307.759-72 LEDOCIR ANHOLETO 1.125,00
00000000249/2023 00000000211/2023  14/03/2023 00033 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.14.00.00 767.886.011-00 RITA CACIA DE ANDRADE WELTER 1.350,00
00000000250/2023 00000000210/2023  14/03/2023 00035 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.33.00.00 03.888.197/0001-35 C. J. CARDOSO - ME 271,46
00000000251/2023 00000000209/2023  14/03/2023 00033 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.14.00.00 031.201.251-99 LAURA MILENA PASSARINHO S DE OLIVEIRA 1.350,00
00000000252/2023 00000000208/2023  14/03/2023 00035 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.33.00.00 03.888.197/0001-35 C. J. CARDOSO - ME 271,46
00000000253/2023 00000000205/2023  14/03/2023 00033 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.14.00.00 030.974.061-40 CARLOS MELGAR NASCIMENTO 1.350,00
00000000254/2023 00000000010/2023  14/03/2023 00010 - 01.001.01.031.0001.10001.4.4.90.52.00.00 35.141.579/0001-97 BRISEN BROADCAST LTDA 37.237,25
00000000255/2023 00000000184/2023  14/03/2023 00053 - 01.001.01.031.0001.20003.3.3.90.30.00.00 05.213.576/0001-50 PANIFICADORA LA MATINA LTDA ME 645,00
00000000256/2023 00000000216/2023  15/03/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 04.816.663/0001-30 MULTIBAR COMERCIO DE PRODUTOS PARA HOTEIS E R 3.122,00
00000000257/2023 00000000001/2023  15/03/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 00.360.305/0854-28 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 22,00
00000000258/2023 00000000179/2023 15/03/2023 00027 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.13.00.00 29.979.036/0083-97 I.N.S.S 971,73
00000000259/2023 00000000001/2023 16/03/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 00.360.305/0854-28 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 11,01
00000000260/2023 00000000217/2023 17/03/2023 00026 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.11.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS COMIS.CAMARA MUNICIPAL 2.256,55
00000000261/2023 00000000218/2023 17/03/2023 00028 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.94.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS COMIS.CAMARA MUNICIPAL 6.433,16
00000000262/2023 00000000219/2023 17/03/2023 00039 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.46.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS COMIS.CAMARA MUNICIPAL 545,55
00000000263/2023 00000000220/2023 17/03/2023 00027 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.13.00.00 29.979.036/0083-97 I.N.S.S 660,94
00000000264/2023 00000000202/2023 17/03/2023 00053 - 01.001.01.031.0001.20003.3.3.90.30.00.00 05.213.576/0001-50 PANIFICADORA LA MATINA LTDA ME 940,00
00000000265/2023 00000000222/2023 20/03/2023 00026 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.11.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS CONCURS.CAM.MUNICIPAL 6.010,03
00000000266/2023 00000000223/2023 20/03/2023 00030 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.91.13.00.00 00.571.071/0001-44 PREVI-SINOP 705,99
00000000267/2023 00000000221/2023 20/03/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 39.364.584/0001-10 CAP COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA 1.573,50
00000000268/2023 00000000224/2023 20/03/2023 00033 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.14.00.00 071.083.081-50 TAYLA CRISTINA SANTOS DA SILVA 900,00
00000000269/2023 00000000225/2023 20/03/2023 00033 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.14.00.00 051.400.631-58 MARCELO BATISTA PEREIRA GUSTAVO 900,00
00000000270/2023 00000000012/2023 21/03/2023 00067 - 01.001.01.031.0001.20005.3.3.90.40.00.00 03.725.725/0001-35 LIZ SERVICOS ONLINE LTDA 3.547,50
00000000271/2023 00000000001/2023 21/03/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 00.360.305/0854-28 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 22,00
00000000272/2023 00000000214/2023 22/03/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 49.000.120/0001-88 BRADDO CONSULTORIA LTDA 3.988,00
00000000273/2023 00000000151/2023 22/03/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 04.927.302/0001-60 FAELI - ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA - ME 760,14
00000000274/2023 00000000215/2023 22/03/2023 00062 - 01.001.01.031.0001.20004.3.3.90.39.00.00 37.503.281/0001-05 EDITORA GRAFICA MATO GROSSO EIRELI - EPP 1.980,00
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ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE SINOP
DAS FIGUEIRAS, N° 1835, SETOR COMERCIAL, SINOP - MATO GROSSO

CNPJ: 00.814.574/0001-01

Segunda-feira, 10 de Abril de 2023
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00000000275/2023 00000000229/2023 22/03/2023 00026 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.11.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS COMIS.CAMARA MUNICIPAL 2.375,32
00000000276/2023 00000000230/2023 22/03/2023 00027 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.13.00.00 29.979.036/0083-97 I.N.S.S 249,41
00000000277/2023 00000000001/2023 22/03/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 00.360.305/0854-28 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1,26
00000000278/2023 00000000231/2023 22/03/2023 00033 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.14.00.00 020.028.242-58 LUANA GRASSI DA SILVA 450,00
00000000279/2023 00000000232/2023 22/03/2023 00035 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.33.00.00 21.193.084/0001-05 AM TRANSPORTES E TURISMO LTDA 271,46
00000000280/2023 00000000049/2023 22/03/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 18.934.669/0001-16 PRECISA COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENT 165,00
00000000281/2023 00000000192/2023 23/03/2023 00035 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.33.00.00 20.415.385/0001-65 CONNECT BRASIL VIAGENS E TURISMO LTDA - ME 7.089,52
00000000282/2023 00000000233/2023 23/03/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 34.076.388/0001-26 CRISDEIVYSON DEVID DA SILVA 08612755433 624,00
00000000283/2023 00000000001/2023 23/03/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 00.360.305/0854-28 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 0,85
00000000284/2023 00000000234/2023 24/03/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 15.073.992/0001-54 DORANE CALCADOS E CONFECCOES LTDA 152,82
00000000285/2023 00000000001/2023 24/03/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 00.360.305/0854-28 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 33,00
00000000286/2023 00000000005/2023  24/03/2023 00067 - 01.001.01.031.0001.20005.3.3.90.40.00.00 86.952.587/0001-54 DURA-LEX SISTEMAS DE GESTAO PUBLICA LTDA - EPP 14.173,65
00000000287/2023 00000000002/2023  24/03/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 76.535.764/0001-43 Ol S.A 78,81
00000000288/2023 00000000236/2023 24/03/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 03.318.703/0001-50 AUTO POSTO TARUMA LTDA 279,50
00000000289/2023 00000000235/2023  24/03/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 03.318.703/0001-50 AUTO POSTO TARUMA LTDA 111,80
00000000290/2023 00000000001/2023 27/03/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 00.360.305/0854-28 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 66,85
00000000291/2023 00000000237/2023 28/03/2023 00033 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.14.00.00 020.028.242-58 LUANA GRASSI DA SILVA 1.500,00
00000000292/2023 00000000238/2023 28/03/2023 00033 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.14.00.00 005.966.671-40 GRACIELE MARQUES DOS SANTOS 1.500,00
00000000293/2023 00000000001/2023 28/03/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 00.360.305/0854-28 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 22,00
00000000294/2023 00000000241/2023 29/03/2023 00026 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.11.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS CONCURS.CAM.MUNICIPAL 5.907,13
00000000295/2023 00000000240/2023  29/03/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 42.568.118/0001-60 JP REIS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTD 660,00
00000000296/2023 00000000243/2023 29/03/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 03.507.415/0005-78 SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA - MT 140,00
00000000297/2023 00000000242/2023 29/03/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 03.507.415/0005-78 SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA - MT 140,00
00000000298/2023 00000000245/2023 29/03/2023 00026 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.11.00.00 00.814.574/0001-01 VEREADORES CAMARA MUNICIPAL 173.747,67
00000000299/2023 00000000246/2023 29/03/2023 00041 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.93.00.00 00.814.574/0001-01 VEREADORES CAMARA MUNICIPAL 102.525,00
00000000300/2023 00000000247/2023 29/03/2023 00026 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.11.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS CONCURS.CAM.MUNICIPAL 322.761,39
00000000301/2023 00000000248/2023 29/03/2023 00039 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.46.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS CONCURS.CAM.MUNICIPAL 27.565,12
00000000302/2023 00000000249/2023 29/03/2023 00026 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.11.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS COMIS.CAMARA MUNICIPAL 261.994,05
00000000303/2023 00000000250/2023 29/03/2023 00039 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.46.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS COMIS.CAMARA MUNICIPAL 58.719,44
00000000304/2023 00000000251/2023 29/03/2023 00027 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.13.00.00 29.979.036/0083-97 I.N.S.S 36.487,00
00000000305/2023 00000000252/2023 29/03/2023 00027 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.13.00.00 29.979.036/0083-97 I.N.S.S 55.018,76
00000000306/2023 00000000253/2023 29/03/2023 00030 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.91.13.00.00 00.571.071/0001-44 PREVI-SINOP 51.325,45
00000000307/2023 00000000254/2023 30/03/2023 00026 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.11.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS COMIS.CAMARA MUNICIPAL 3.562,98
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ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE SINOP
DAS FIGUEIRAS, N° 1835, SETOR COMERCIAL, SINOP - MATO GROSSO
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| NUM.LIQ/ANO NUM.EMP/ANO DATA DOTAGAO CREDOR VALOR
00000000308/2023 00000000255/2023 30/03/2023 00028 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.94.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS COMIS.CAMARA MUNICIPAL 2.474,29
00000000309/2023 00000000256/2023  30/03/2023 00039 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.46.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS COMIS.CAMARA MUNICIPAL 861,41
00000000310/2023 00000000257/2023  30/03/2023 00027 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.13.00.00 29.979.036/0083-97 I.N.S.S 935,27
00000000311/2023 00000000001/2023  30/03/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 00.360.305/0854-28 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 11,00
00000000312/2023 00000000265/2023 31/03/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 06.931.207/0001-66 F. BARROS DA SILVA - ME 220,00
00000000313/2023 00000000264/2023 31/03/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 06.931.207/0001-66 F. BARROS DA SILVA - ME 120,00
00000000314/2023 00000000228/2023 31/03/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 37.559.019/0001-82 JACKELINE LOPES DA SILVA TESTA LTDA 413,60
00000000315/2023 00000000001/2023 31/03/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 00.360.305/0854-28 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 24,52
TOTAL DE ANULACOES DO PERIODO ANTERIOR: 0,00 TOTAL LIQUIDADO: 1.303.366,24
TOTAL DE ANULAGOES DE LIQUIDAGOES DO PERIODO: 0,00
Total de Langamentos: 107 TOTAL LIQUIDO: 1.303.366,24
PAULO HENRIQUE FERNANDES DE ABREU DELZA PEREIRA MORAIS ANSCHAU INGO GROELER
PRESIDENTE TESOUREIRA CONTADOR
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